2023年 3月

お得意様 各位

  株式会社 熊日メディアコム

【熊日販売センター富合地区における一部エリア再編について】

平素より折込業務につきましては、大変お世話になっております。

 さて、この度「熊日新聞宇土中央販売センター」が管轄している南区富合町

南田尻エリアの一部を「熊日新聞富合販売センター」に移譲することとなりま

した。

 つきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、2023年 4月 1日折込分よ

り変更となりますのでご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

☆実 施 日   2023年 4月 1日付より

☆エ リ ア     ・熊日新聞宇土中央販売センター

          ※熊本市南区富合町南田尻エリア

          ・熊日新聞富合販売センター  へ移管

    ※MAP参照

 以 上